19.04.2004
46-гд

О внесении изменений

в Положение «О Благодарственном

письме Думы города Саров

Нижегородской области», утвержденное

решением Думы от 25.12.2001 № 194-гд

Рассмотрев предложение комитета Думы по подготовке нормативных документов о внесении изменений в Положение «О Благодарственном письме Думы города Саров Нижегородской области», Дума

р е ш и л а:

1. Пункт 5 Положения «О Благодарственном письме Думы города Саров Нижегородской области», утвержденного решением Думы от 25.12.2001 № 194-гд читать в следующей редакции:

«5. Решение о награждении Благодарственным письмом принимает председатель Думы».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Думы Ситников И.И.

Председатель Думы                                                                                           Н.Ф.Попков